Institutum Sororum « Sanctae Annae a Providentia » utitur, ab omnibus 

Christifidelibus qui Horas canonicas recitare teneantur, et, quod ad 

Missas attinet, a Sacerdotibus omnibus tam e saeculari quam e religioso 

clero ad templa seu sacella, in quibus festum agatur, convenientibus. 

Facultatem denique impertimur ut Beatificationis Venerabilis Servae Dei 

Ioannae Delanoue sollemnia, servatis servandis, supradictis in templis, 

seu sacellis celebrentur, diebus legitima auctoritate designandis, intra 

annum postquam in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana fuerint 

sollemnia eadem peracta. Constitutionibus non obstantibus atque Ordi

nationibus Apostolicis ac Decretis de non cultu editis, ceterisque quibus

libet contrariis. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis, etiam 

impressis, dummodo manu Secretarii Sacrae Rituum Congregationis 

subscripta sint, eiusdemque Congregationis sigillo munita, in discepta-
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tionibus etiam iudicialibus eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae 
voluntatis significatione hisce Litteris ostensis, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die nona 
mensis Novembris, xxiv Dominica post Pentecosten, anno MCMXXXXVII, 

Pontificatus Nostri nono. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis. 

I I 

VENERABILIS DEI FAMULUS FRATER BENILDUS, IN SAECULO PETRUS ROMANÇON, 

INSTITUTI FRATRUM SCHOLARUM CHRISTIANARUM SODALIS, BEATUS RE

NUNTIATUR. 

PIFS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Admirabilis Dei Providentiae illud 
semper fuit Sanctae Christi Ecclesiae ea largiri adiumenta quae tempo
rum ac rerum adiuncta postularent atque e Christifidelibus opportuno 
tempore viros et mulieres excitare omnibus quidem virtutibus ornatos, 
illis vero potissimum, quibus magis opus esset. Quod etiam de Venerabili 
Dei Famulo evenit Fratre Benildo e Religiosa Familia Fratrum Schola
rum Christianarum, a Sancto Ioanne Baptista de La Salle fundata, qui 
in Gallia, foecundissima sanctorum terra, eo tempore floruit, quo, ob 
continuas et graves rei publicae perturbationes, recta puerorum et ado
lescentium institutio magis necessaria simulque difficilior evaserat; et 
eiusdem Famuli Dei praeclara virtutum exempla fidelibus omnibus, edu
catoribus praecipue, sectanda proponuntur hac nostra aetate, qua, opta-
tissima, post teterrimum bellum, vera pace nondum hominibus arridente, 
non minus necessarium quam arduum videtur adolescentium et iuvenum 
recte fìngere mores. Claromontensis Dioeceseos intra fines, Thureti in 
humili oppido, natus est Dei Servus anno reparatae nostrae salutis mil
lesimo octingentesimo quinto, die decima quarta mensis Iunii, ex Ioanne 
Romançon et Anna Chanty, non fortunae bonis annuentibus sed christiana 
pietate praestantibus. Susceptum a Deo infantem parentes Sacri Bapti
smatis undis regenerandum festine curarunt, eidemque Petri nomen indi-
derunt. Ceterum de eius familia, pauca nobis innotuerunt cum ipse de 
se aut de suis rebus perraro et parce loqueretur : id unum constat insti
tuendi ad omnem pietatem pueri matris praecipuam fuisse curam, quae ad 
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sacram aedem saepe eum adducebat ut inibi secum oraret et adstaret